
２０２２年４月吉日 

賛助会員の皆さま 

関係機関の皆さま 

立川市手をつなぐ親の会 

会長 水野夏美 

 

 

定期総会のお知らせとお願い 
 

 木々の新緑が春光に映える季節となりました。皆さまにおかれましては、益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。 

日頃より、当会の活動にご理解、ご支援をいただき深く感謝申し上げます。 

今年度も、障害のある人たちが地域で安心して暮らしていける社会を目指し更に活動を進

めて参ります。 

定期総会についてお知らせと共にお願いがございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大から２年が経過しましたが、ウイルス変異を繰り返し収

束の見通しも立ちません。 

本来であれば定期総会にご臨席賜り、激励のお言葉をいただきたいところではございま

すが、感染防止と会場の人数制限の観点から今年度におきましても下記のように実施致し

ます。 

コロナ禍のため、何卒ご了承をよろしくお願い申し上げます。 

皆さまも感染の予防に努め、くれぐれもご自愛ください。 

平穏な日々が一日も早く戻りますように、心より願っております。 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

日 時： ２０２２年５月３１日（火） 10：00～12：00 

＊議事のみとさせていただきます。 

会 場： 立川市総合福祉センター 2 階 視聴覚室 

  ＊出席者は当会の役員のみとさせていただきます。 


